omuibus fui i ’ “his duo ‘ e

peterte. ;‘l'l\ fuisse majores aetate, atque ex his duobus qui ex re ?“t
: on fuisse mi i ili ura. e e,
tisse minores. quae si probabilis est conjectura, nullum -apud R

, onjec ., ud Re-

anos qlla]“ € i X ﬂhendl enus
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A qua sententia multos scio, qui res Romanerum diligentissime cognoverunt,
viros prudentissimos dissentire. qui putant nullum olim Romae absque certis
verbis aliisve sollemnitatibus valuisse contractum, nullos igitur praeter spon-
sionem stipulationemque fuisse censent contractus nisi nexum mancipium-
nam alios quoque olim in usu fuisse, de quibus traditum nobis sit nihil,
veruntamen nexum mancipiumque et ipsa antiquissima duci
assicis, qui ante constitutas quinque

que.
eredibile non est.
non possunt. non dico de quinque testibus cl
populi Romani classes vix recipi poterant; sed cum damnatio, qua nullum nexum
mancipinmgne carere possit, sententiae judicis speciem assequatur, qualis in perso-
nali actione proferri debeat, etiam ante nexa mancipiaque fuisse personales
actiones probatum esse videtur. unde sequeretur antiquissimis temporibus nullas

omnino fuisse obligationes nisi quae ex sponsionibus stipulationibugque proficis-
cerentur. idquod ctiamsi refutari prorsus non possit, pro comperto tamen haber

non debet.
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